www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,

201

14404 600

Franca SP

T 55 16 3711 8888

F 55 16 3711 8886

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1.450, de 07/10/2011, DOU nº 195, de 10/10/2011, seção 1, p. 11-12

EDITAL DE SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU DE 24/06/2021

UNIVERSIDADE DE FRANCA - FORMANDOS

A Magnífica Reitora da Universidade de Franca, Professora Doutora Katia Jorge

Ciuffi, no uso das atribuições institucionais que lhe são conferidas pelo artigo 5º do

Regimento Geral desta Universidade, publica e divulga a listagem de alunos que neste

ato Colam o Grau:

INICIAIS

NOME
RGM CURSO

A.M.D 19372736 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

A.C.D.S.S 18133401 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

A.G.D.O 17610818 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

E.D.S.T.D.O 19197438 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

E.A.D.S 18712525 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

F.H.D.S 18790917 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

F.S.P.M.A 19539088 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

H.C.E 19007400 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

J.R.A.P.S 17972841 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

J.A.D.F.S 18740138 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

J.D.A.S 19738421 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

J.J.D.L 18142478 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

K.F.T.V 19264399 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

K.H.C.D.S 21937281 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

L.M.M 19107421 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

L.R.C.O 18762484 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

L.T.G 19131313 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

M.A.C.X 18098053 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

M.A.R.L 17121060 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

M.D.F.C.V 19730888 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

M.C.D.A.B 21391564 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

M.L.D.S 19632011 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

M.D.J.L.F 20034091 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

N.V.B.A 18900976 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,

201

14404 600

Franca SP

T 55 16 3711 8888

F 55 16 3711 8886

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1.450, de 07/10/2011, DOU nº 195, de 10/10/2011, seção 1, p. 11-12

R.D.F 20896093 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

R.S.D.M 19030576 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

R.S.D.S 19584644 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

R.M.S.M 16567986 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

R.S.D.N.S 19802315 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

R.C.L 20046952 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

S.P.S 23767341 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

S.C.D.R.B 18547249 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

S.M.O.S 23407484 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

S.W.S.F 20192916 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

T.D.S.F 20192711 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

V.D.C 19745192 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

V.D.M 18870490 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

W.M.M 18182810 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

A.H.O.G 17742544 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS ( LICENCIATURA)

C.F.M 18577814 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS ( LICENCIATURA)

G.L.F 19237812 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS ( LICENCIATURA)

G.N.G 20278993 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS ( LICENCIATURA)

M.F.F.C 19083491 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS ( LICENCIATURA)

R.V.C 19285809 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS ( LICENCIATURA)

S.R.B.C 21906076 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS ( LICENCIATURA)

F.P.T 17300142 ADMINITRAÇÃO (BACHARELADO)

L.D.O.C 17360552 ADMINITRAÇÃO (BACHARELADO)

S.D.S.G 15448495 ADMINITRAÇÃO (BACHARELADO)

D.M.G.T 17053005 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

F.P.D.V 17847711 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

G.P.S.D 16840852 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

T.B.O 17436826 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

V.C.D.S 17895898 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

C.G.D.S 20940718 CST EM GESTÃO FINANCEIRA

D.C.D.S 23025913 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

E.P.D.R.C 20926146 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

E.D.S 21014591 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

G.L.D.O 20644248 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

I.C.M.M 20777221 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

J.C.A 21109532 CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

L.P.D.S 21105413 CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,

201

14404 600

Franca SP

T 55 16 3711 8888

F 55 16 3711 8886

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1.450, de 07/10/2011, DOU nº 195, de 10/10/2011, seção 1, p. 11-12

M.C.C.Y 20762232 CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

W.B.L 24743771 CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

A.H.F 20494459 CST EM LOGÍSTICA

E.A.G 20674121 CST EM LOGÍSTICA

G.F.S 24464996 CST EM LOGÍSTICA

I.A.D.P 22176951 CST EM LOGÍSTICA

L.A.D.O.C 22843698 CST EM LOGÍSTICA

M.T.C 22050043 CST EM LOGÍSTICA

R.D.S 21916179 CST EM LOGÍSTICA

A.J.D.O 21531285 CST EM MARKETING

E.S.P 22533613 CST EM MARKETING

G.B.M 20651651 CST EM MARKETING

M.H.B.F 19637071 CST EM MARKETING

F.F.S 18859861 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

L.F.S.L 20560371 CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

A.L.A.D.L 20750528 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA

G.L.B 19743254 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA

M.A.D.L 20622244 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA

M.D.C.F 21918864 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA

P.B.D.C 20680678 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA

P.C.S 24118214 CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA

E.C.C 23073969 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

F.G.V.N 21810311 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

M.D.F.S 23769521 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

R.D.S.B 22201467 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

R.S.D.M 21853312 PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

P.L.A 17054761 FILOSOFIA (LICENCIATURA)

C.G.D.S 1073476 GEOGRAFIA (LICENCIATURA)

L.A.D.S 18780601 GEOGRAFIA (LICENCIATURA)

J.D.S.M.F 14127971 HISTÓRIA (LICENCIATURA)

M.H.D.C 14130939 HISTÓRIA (LICENCIATURA)

N.F.P 19563272 HISTÓRIA (LICENCIATURA)

R.R.B.F 17212472 HISTÓRIA (LICENCIATURA)

E.M.D 26024969 CST EM GESTÃO COMERCIAL

F.G.M 22337954 CST EM GESTÃO COMERCIAL

A.B.C 19084579 ENGENHARIA AMBIENTAL (BACHARELADO)

C.A.C 16770145 ENGENHARIA AMBIENTAL (BACHARELADO)

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,

201

14404 600

Franca SP

T 55 16 3711 8888

F 55 16 3711 8886

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1.450, de 07/10/2011, DOU nº 195, de 10/10/2011, seção 1, p. 11-12

C.E.D.S 17124875 ENGENHARIA AMBIENTAL (BACHARELADO)

C.P.D.S 16582322 ENGENHARIA AMBIENTAL (BACHARELADO)

E.D.S.S 16740793 ENGENHARIA AMBIENTAL (BACHARELADO)

J.C.N.J 16858565 ENGENHARIA AMBIENTAL (BACHARELADO)

L.R.C 15705382 ENGENHARIA AMBIENTAL (BACHARELADO)

R.P.R 16587693 ENGENHARIA AMBIENTAL (BACHARELADO)

R.R.D.S 16924843 ENGENHARIA AMBIENTAL (BACHARELADO)

R.V.D.J 18402372 ENGENHARIA AMBIENTAL (BACHARELADO)

W.A.B 17195349 ENGENHARIA AMBIENTAL (BACHARELADO)

E.D.J.C 16609654 ENGRNHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

G.J.C 18083854 ENGRNHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

M.M.T 17058121 ENGRNHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

P.R.D.C 16235215 ENGRNHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

R.C 18528562 ENGRNHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

T.D.C.F 18645780 ENGRNHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

T.D.A.E.A.D 16514521 ENGRNHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

D.F.C 16692055 SERVIÇO SOCIAL (BACHARELADO)

E.D.S.N.S 16648129 SERVIÇO SOCIAL (BACHARELADO)

F.F.D.A 18482899 SERVIÇO SOCIAL (BACHARELADO)

G.D.T.A 16541626 SERVIÇO SOCIAL (BACHARELADO)

S.R.R.V 17189047 SERVIÇO SOCIAL (BACHARELADO)

V.T.D.A.B 18021727 SERVIÇO SOCIAL (BACHARELADO)

N.F.D.S 18170579 MATEMATICA (LICENCIATURA)

W.C.D.O 22606653 MATEMATICA (LICENCIATURA)

W.F.B 15789853 MATEMATICA (LICENCIATURA)

A.R.D.S 24060194 CST EM GESTÃO AMBIENTAL

C.S.D.S 22007768 CST EM GESTÃO AMBIENTAL

D.A.D.C 22144439 CST EM GESTÃO AMBIENTAL

D.D.S.M 20985860 CST EM GESTÃO AMBIENTAL

M.K.D 22122109 CST EM GESTÃO AMBIENTAL

R.R.F 22127551 CST EM GESTÃO AMBIENTAL

S.M.F 21820422 CST EM GESTÃO AMBIENTAL

S.V.F 21276927 CST EM GESTÃO AMBIENTAL

W.F.D.O 21312273 CST EM GESTÃO AMBIENTAL

B.P.P 23037491 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)

E.F.P.M 18874223 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)

J.L 19215657 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,

201

14404 600

Franca SP

T 55 16 3711 8888

F 55 16 3711 8886

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1.450, de 07/10/2011, DOU nº 195, de 10/10/2011, seção 1, p. 11-12

K.L.M 18841449 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)

E.F 21507783 CIÊNCIAS ECONÔMICAS (BACHARELADO)

L.G.A.D.F 18635253 CIÊNCIAS ECONÔMICAS (BACHARELADO)

M.D.S.P 19817169 CST EM GESTÃO PÚBLICA

R.R.D.S 20603347 CST EM GESTÃO PÚBLICA

G.A.D.S 17996716 EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA)

L.P.R.M.P 18175996 EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA)

N.S.D.O 17395267 EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA)

E.P.C 19830190 CST EM SEGURANÇA NO TRABALHO

L.M.C 18573029 CST EM SEGURANÇA NO TRABALHO

F.R.R.R 16899288 ENGENHARIA MECÂNICA (BACHARELADO) (4.0)

A.A.D.S 16985028 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO) (4.0)

R.A.D.C 17998409 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO) (4.0)

D.A.V.C.D.A 22125582 CST EM COMÉRCIO EXTERIOR

J.D.S.P 19427816 CST EM GASTRONOMIA

W.B.L 24754277 CST EM GESTÃO DA QUALIDADE

C.R.S 19801467 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

E.F.G 20674716 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

E.G.C 20926367 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

G.D.O.B 19318430 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

L.P.N.D.S 20789874 CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

F.R.D.S 19593431 TEOLOGIA (BACHARELADO)

M.L.L 17610974 TEOLOGIA (BACHARELADO)

W.J.G 19264518 TEOLOGIA (BACHARELADO)

Í.C.D.A 23896922 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - BIOLOGIA

M.A 18766846 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - BIOLOGIA

A.D.B.G 25122738 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - FÍSICA

G.B.P.L 23960345 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - FÍSICA

H.C.S.N 23881895 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - FÍSICA

W.C.D.O 23903201 FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - FÍSICA

E.C.A.D.F 21187321 FORM. PED. GRA. NÃO LICENCIADOS - MATEMÁTICA

G.C.D.M 23721910 FORM. PED. GRA. NÃO LICENCIADOS - MATEMÁTICA

R.C.B 20664745 CST EM DESIGN DE PRODUTO

M.A.M.M 19134380 CST EM DESIGN GRÁFICO

M.D.G 26673029 CST EM DESIGN GRÁFICO

J.D.A 20348274 CST EM EMPREENDEDORISMO

E.C.D.S 18861610 CST EM FOTOGRAFIA

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,

201

14404 600

Franca SP

T 55 16 3711 8888

F 55 16 3711 8886

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1.450, de 07/10/2011, DOU nº 195, de 10/10/2011, seção 1, p. 11-12

K.C.D.S.S 21239631 CST EM FOTOGRAFIA

F.A.D.S.G 19768036 CST EM GESTÃO DESPORTIVA E DE LAZER

D.D.J.C 22244034 CST EM REDES DE COMPUTADORES

M.A.D.C 20383959 CST EM REDES DE COMPUTADORES

T.M 20179511 CST EM REDES DE COMPUTADORES

C.S.G 21356823 CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

D.C.D.S.F 20293364 CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

F.G.M 20729138 CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

J.S.S 24440418 CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

M.L.G.D.O.S 21110620 CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

G.A.P.D.S 18858988 CST EM GESTÃO DA PRODUÇÃO INDUSTRIAL

M.H.C 23968583 HISTÓRIA (LICENCIADOS EM GEO, FILOS, E SOCIAIS)

F.M.F 21392749 LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS ( LICENCIADOS EM ESPANHOL)

D.L.E 23732491 LETRAS - PORTUGUÊS E ESPANHOL ( LICENCIADOS )

T.R.D.S 22984011 LETRAS - PORTUGUÊS E ESPANHOL ( LICENCIADOS )

L.P.D.S 22626751 MATEMÁTICA (LICENCIADOS EM FÍSICA E QUÍMICA)

É.D.S.V 22649425 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (PARA BACH ADM, ECON, ATUARIAIS)

G.A.R.M 23914807 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (PARA BACH ADM, ECON, ATUARIAIS)

A.F.G 21307521 CST EM CIÊNCIA DE DADOS

Por intermédio do presente edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau, dando

seguimento aos atos operacionais para a emissão dos documentos pertinentes conclusão.

Franca, 24 de junho de 2021.

Profa. Ma. Ritieres Lovo Souza

Secretária-geral Interina

  Profa. Dra. Katia Jorge Ciuffi

  Reitora

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,

201
14404 600

Franca SP
T 55 16 3711 8888

F 55 16 3711 8886

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1.450, de 07/10/2011, DOU nº 195, de 10/10/2011, seção 1, p. 11-12

EDITAL DE SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU DE 24/06/2021

UNIVERSIDADE DE FRANCA - FORMANDOS

A Magnífica Reitora da Universidade de Franca, Professora Doutora Katia Jorge

Ciuffi, no uso das atribuições institucionais que lhe são conferidas pelo artigo 5º do

Regimento Geral desta Universidade, publica e divulga a listagem de alunos que neste

ato Colam o Grau:

INICIAIS
NOME

RGM CURSO

C.G.D.J 24556785 ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

G.E.R 17881099 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)

J.P.G 17722373 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)

E.M.D.S 16310209 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

M.D.S.R 19327102 DESIGN GRÁFICO (BACHARELADO)

G.G.G 24445631 DIREITO (BACHARELADO)

A.D.C.R.D.S 18530834 ENFERMAGEM (BACHARELADO)

H.M.E.D.S 18280587 ENFERMAGEM (BACHARELADO)

J.R.M.M 18384790 ENFERMAGEM (BACHARELADO)

M.D.D.D 18258859 ENFERMAGEM (BACHARELADO)

Y.L.M 18437028 ENFERMAGEM (BACHARELADO)

P.S.D.S 14008220 ENGENHARIA MECATRÔNICA (BACHARELADO)

M.D.P.S 16552598 ENGENHARIA ELÉTRICA (BACHARELADO)

J.P.P 17943329 FARMÁCIA (BACHARELADO)

P.E.R.L 17833779 FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

E.A.T.D.C 16802721 MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO)

H.R.G 18335250 NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

T.R.A.D.O 16062141 PSICOLOGIA (BACHARELADO)

M.D.O.R 21295093 CST EM GASTRONOMIA

M.S.M 20823746 CST EM GASTRONOMIA

L.I.S.M 16272692 ENGENHARIA AGRONÔMICA (BACHARELADO)

M.F.D.S 16028562 ENGENHARIA AGRONÔMICA (BACHARELADO)

P.A.A 16119908 ENGENHARIA AGRONÔMICA (BACHARELADO)

R.D.S.M 16117956 ENGENHARIA AGRONÔMICA (BACHARELADO)

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,

201
14404 600

Franca SP
T 55 16 3711 8888

F 55 16 3711 8886

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1.450, de 07/10/2011, DOU nº 195, de 10/10/2011, seção 1, p. 11-12

V.D.S.M 16003667 ENGENHARIA AGRONÔMICA (BACHARELADO)

Por intermédio do presente edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau, dando

seguimento aos atos operacionais para a emissão dos documentos pertinentes conclusão.

Franca, 24 de junho de 2021.

Profa. Ma. Ritieres Lovo Souza

Secretária-geral Interina

  Profa. Dra. Katia Jorge Ciuffi

  Reitora